
Zarządzenie Nr 20.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
    

§ 1. W celu przeciwdziałania i zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, wywołującego 
chorobę COVID-19 wprowadza się możliwość polecenia pracownikom Urzędu Gminy Baruchowo świadczenia 
pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania - w formie pracy zdalnej. 

§ 2. Wykonywanie pracy zdalnej może zostać powierzone na czas określony. 

§ 3. Zasady wykonywania pracy zdalnej oraz związane z tym prawa i obowiązki określa regulamin pracy 
zdalnej, stanowiący załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 r.    

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

Id: 6E0EDFCD-8D08-4824-BBCA-D1B37AAD06C8. Podpisany Strona 1




